1
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2012 года                           № 397                                            г. Ейск

Об отмене постановления администрации муниципального  образования Ейский район от 4 июля 2011 года № 589 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за соблюдением цен и тарифов, установленных органами местного самоуправления муниципального образования Ейский район для муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования Ейский район»
В  связи с изменениями в Федеральном законе Российской Федерации от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля  (надзора) и  муниципального контроля» в редакции Федерального закона Российской Федерации от 18 июля 2011 года № 242-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного      контроля      (надзора)      и      муниципального     контроля», на основании статьи 64 Устава муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю:

1.Отменить постановление администрации муниципального образования Ейский район от 4 июля 2011 года № 589 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за соблюдением цен и тарифов, установленных органами местного самоуправления муниципального образования Ейский район для муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования Ейский район».
2.Управлению по взаимодействию с органами местного самоуправления, общественными организациями и населением администрации муниципального образования Ейский район (Калюжина) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина.

3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Ейский район                                                                                        М.Н.Тимофеев